
镇平县水利局镇平县 2023年中央和地方水库移民扶持基金项目(第二批)中标结

果公告

（招标编号：E4113000085003925001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]镇平县水利局镇平县 2023年中央和地方水库移民扶持基金项目(第二批)-

施工:

      中标人：河南基玉建筑工程有限公司 (含联合体：河南秉库建筑工程有限公司)

中标价格：815.192918万元

二、其他：

   镇平县水利局镇平县 2023年中央和地方水库移民扶持基金项目

(第二批)-中标结果公告

兴建建设管理有限公司受镇平县水利局（镇平县水利工程建设管理局）委托，就镇平县水利

局镇平县 2023年中央和地方水库移民扶持基金项目(第二批)进行公开招标，已按规定程序

进行了开标、评标。中标候选人已在 2024年 08月 02日予以公示，现公示期已满，公示期

内无异议，现将中标人公布如下：

一、项目信息

1、项目名称：镇平县水利局镇平县 2023年中央和地方水库移民扶持基金项目(第二批)

2、项目编号：E4113000085003925001

3、评标委员会：张春全、姬爱云、赵恩来、翟世丽、刘海平。

二、中标信息

1标段：施工

中标人：联合体牵头人：河南基玉建筑工程有限公司

        联合体成员：河南秉库建筑工程有限公司

投标报价：8151929.18元

项目经理：尚勇吉

执业资格证书编号：豫 241151686004

安全生产考核合格证书编号：豫水安 B20170000401

计划工期：90天



质量要求：达到合格标准

2标段：监理

中标人：河南省日月工程管理有限公司

投标报价：160000元

项目经理：刘向前

执业资格证书编号：2210027130

监理质量：合格

监理服务周期：90 天

三、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改办价

格〔2015〕299号文的规定，由中标人支付。

收费金额：一标段 90000元、二标段 3000元。

四、发布媒介

在全国公共资源交易平台（河南省·镇平县）、河南省政府采购网、河南省电子招标投标公

共服务平台、中国招标投标公共服务平台上发布。

五、联系方式

招   标   人：镇平县水利局（镇平县移民后期扶持工程建设管理局）

地        址：镇平县建设大道西段

联   系   人：杨菲

电        话：0377-65987800-3369

监   督   人：镇平县水利局

联  系   人：刘旭昂

电     话：0377-65987800-1111

招标代理机构：兴建建设管理有限公司

地        址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务内环路 10号金成东方国际 1401室

联   系 人：薛玉生 

电     话：13938985308

镇平县水利局（镇平县移民后期扶持工程建设管理局）

兴建建设管理有限公司

2024年 08月 07日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为镇平县水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：镇平县水利局（镇平县移民后期扶持工程建设管理局）                         

   地    址：镇平县建设大道西段                                

   联 系 人：杨菲                             

   电    话：0377-65987800-3369                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：兴建建设管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 10号金成东方国际 1401室

   联 系 人： 薛先生

   电    话： 13938985308

   电子邮件： shen-1487@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T15:34:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T15:35:05+0800
	BJ
	ePolicy




